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Të dhënat e aplikuesit
1. Të dhënat personale

	Emri dhe mbiemri:
	

	Datëlindja:
	

	Vendlindja:
	

	Vendbanimi i përhershëm:
	

	Adresa:
	

	Telefoni privat:
	

	E-Mail adresa
	

	Numri i lejenjoftimit:
	


2. Arsimimi formal

Prezantoni në mënyrë kronologjike të gjitha fazat e arsimimit formal

	Periudha (prej/deri)
	Niveli dhe lloji i arsimimit (thirrja profesionale)
	Institucioni ku është fituar

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


3. Kualifikimet tjera

Numëroni çdo kualifikim tjetër që e quani relevant (kurset e ndryshme, etj.)

	Periudha (prej/deri)
	Përshkrimi i kualifikimit

	
	

	
	

	
	

	
	


4. Gjuhët e huaja
Meqë ky trajnim ofron edhe mësimin e gjuhës angleze, ju lutem që të na tregoni njohuritë tuaja për gjuhën duke notuar vehten nga 1 (fare njohuri) deri ne 5 (njohuri të mjaftueshme)
	Gjuha
	Lexim
	Shkrim
	Komunikim

	Shqipe
	
	
	

	Angleze
	
	
	

	Gjermane
	
	
	

	Serbe
	
	
	

	Tjetër:
	
	
	


P.S Për çdo informatë shtesë që ju duket relevante ta ndani me ne, ju lutem shtoni kolonat në vendet përkatëse.
Prishtinë, më ______________                      

